SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTAO - 
CONTRATADA(O).....: LUNATEL INFORMATICA PAPELARIA LTDA  
OBJETO: AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL 
PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DO MUNICÍPIO DE 
JAGUARIBARA/CE - VALOR TOTAL: R$ 2.750,00 (dois mil, 
setecentos e cinquenta reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 
Exercício 2025 Atividade 1401.041210002.2.105 Gestao e Manut. 
das Ativ. da Sec. Planej amento e Gestao , Classificação 
econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente, 
Subelemento 4.4.90.52.42, no valor de R$ 280,00, Exercício 2025